
Uchwała Nr IV/XXXIII/392/14 
Rady Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 28 marca 2014r.  
 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wejherowskiego na  2014 rok.  
 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym    
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zmianami), art. 212,   art.233 pkt 3, art.235 ust. 1, 3 i, art.236 
ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r poz. 885 , 
ze zmianami) . 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego 

 uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr  IV/XXXI/364/13 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  
    30  grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wejherowskiego na rok 2014 w 
następujący sposób: 

„1. Ustala się dochody budżetu powiatu na rok 2014w wysokości 138.302.196 zł w tym: 
1) dochody bieżące            135.320.871 zł 
2) dochody majątkowe                  2.981.325 zł 
zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Ustala się wydatki budżetu powiatu na rok 2014 w wysokości  144.240.425 zł w tym: 
1) wydatki bieżące                    129.492.469 zł 
2) wydatki majątkowe              14.747.956 zł 
zgodnie z  załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
3.Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu powiatu  

 w wysokości                                                                                                -5.938.229 zł 
Źródłem pokrycia deficytu budżetowego będą wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości                             4.438.229 zł  
oraz przychody z zaciągniętego kredytu w wysokości                                   1.500.000 zł.” 

2. Zmiany przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

1. Zmienia się § 2 pkt 1 Uchwały Nr  IV/XXXI/364/13 Rady Powiatu Wejherowskiego               
z dnia 30  grudnia 2013r. w sprawie budżetu powiatu wejherowskiego na 2014 rok  
w następujący sposób: 
„1. Ustala się przychody budżetu powiatu w wysokości                                   10.627.039 zł  
w tym: 
1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym            1.500.000 zł 
2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy                         9.127.039 zł 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.” 

2. Zmiany przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 



 
§ 3 

 
1.Zmienia się § 3  Uchwały Nr  IV/XXXI/364/13 Rady Powiatu Wejherowskiego  z dnia 30  
grudnia 2013r. w sprawie budżetu powiatu wejherowskiego na 2014 rok w następujący 
sposób: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 
   1.ogólną w wysokości                                                                                            1.186.603 zł 
   2. celową w wysokości                                                                                           1.155.326 zł  
   zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.” 
2.Zmianę przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

 
§ 4 

 
1.Zmienia się w § 4 pkt. 4 i 5   Uchwały Nr  IV/XXXI/364/13 Rady Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 30  grudnia 2013r. w sprawie budżetu powiatu wejherowskiego na 2014 rok  
w następujący sposób: 

„5. dotacje celowe udzielane z budżetu powiatu w wysokości                             5.977.675 zł  
      w tym: 
      - dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu na zadania bieżące                  4.977.675 zł     
      -dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu na zadania majątkowe              1.000.000 zł” 
    zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.” 
2.Zmianę przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


